
CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 02/2023 – UASG:928315
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2023
CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

OBJETO:  Contratação  de  serviço  contínuo  especializado  de  Impressão,  cópias  e
digitalização corporativa, por meio de sistema Outsourcing, na modalidade de franquia de
páginas mais excedente, incluindo fornecimento de equipamentos, manutenção preventiva
e  corretiva  dos  equipamentos,  com  fornecimento  de  peças  e  componentes  originais,
suprimentos, componentes, papel, softwares de gerenciamento e controle (bilhetagem) de
cópias  e  impressões,  suporte  técnico  remoto  durante  o  horário  de  expediente  da
Contratante e com visita técnica diária de segunda a sexta-feira, conforme especificação
no Termo de Referência - Retificado, constante no Anexo I do Edital.”. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 08h do dia 08/11/2023.
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09h, do dia 27/11/2023.
DISPONIBILIDADE  DO  EDITAL:  a  partir  de  08/11/2023,  no  portal  eletrônico
https://www.gov.br/compras/pt-br/ e  no  site  da  Câmara  Municipal  de  Hortolândia  –
www.hortolandia.sp.leg  .br  .  
Esclarecimentos adicionais através do e-mail: licitacao@hortolandia.sp.leg.br 

Maria Helena Pedroso Souto
Pregoeira

Hortolândia, 06 de novembro de 2023.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy,  nº 250, Parque Gabriel –  Hortolândia/SP – CEP: 13186-620
Fone/Fax: (19) 3897-9900   www.hortolandia.sp.leg.br

http://www.cmh.sp.gov.br/
http://www.cmh.sp.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br/

